SOCKET WRENCH
手動用
12.7
四角ボルト・ナット
4E-17
4E-30
12.7
mm
差込角
1/2
四角ボルト・ナット用
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 梱包
入数
(通常 )
質量
(g)
メーカー希望
小売価格
S D 1 D 2 L 1 L d
4E-14 14 24 23.0 12 36.0 11 10 70 ￥1,220
4E-17 17 29 25.0 13 37.0 14 10 100 ￥1,395
4E-19 19 32 27.0 14 39.0 16 10 130 ￥1,645
4E-21 21 35 28.0 15 39.5 18 10 140 ￥1,645
4E-22 22 36 29.0 15 39.5 18 10 150 ￥1,645
4E-23 23 37 30.0 16 40.5 20 10 155 ￥1,670
4E-24 24 39 31.0 17 43.0 21 10 195 ￥1,670
4E-27 27 43 34.5 19 45.0 22 10 245 ￥1,870
4E-30 30 48 38.0 21 49.0 25 5 335 ￥2,015
4E-32 32 51 43.0 21 55.0 25 5 470 ￥2,390
4E-36 36 57 44.0 24 60.0 29 5 585 ￥3,385
※その他特殊形状・仕様のソケットの製作も承っております。
お見積りの際には P.612～ 622 の「特注品お見積りシート」をご活用ください。
 ●  四角ボルト・ナット用
 ソケット （8 角）
DUAL SQUARE SOCKET (8pt.)
 ディープソケット （6 角）
DEEP SOCKET (6pt.)
 ●  インパクトレンチなど動力工具には使用しないでください。／  Do not use with power tools.
※ソケットホルダーのみの販売もいたしており
ます。詳細は P.203 をご覧ください。
12.7
mm
差込角
1/2
HSL412
4S-14L
4S-25L
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 梱包入数 質量
(g)
メーカー希望
小売価格
S D 1 D 2 L 1 L d ( 通常 ) ( 店飾 )
4S-08L 8 12.3 22 9 83 7 10 6 95 ￥1,770
4S-09L 9 13.5 22 9 83 7 10 6 100 ￥1,770
4S-10L 10 15.0 22 10 83 8 10 6 110 ￥1,770
4S-11L 11 16.2 22 10 83 9 10 6 115 ￥1,780
4S-12L 12 17.5 22 11 83 10 10 6 125 ￥1,780
4S-13L 13 18.8 22 11 83 11 10 6 135 ￥1,780
4S-14L 14 20.0 22 12 83 11 10 6 145 ￥1,780
4S-15L 15 21.0 22 12 83 11 10 6 165 ￥2,040
4S-16L 16 23.0 22 12 83 14 10 6 145 ￥2,040
4S-17L 17 24.0 23 16 83 14 10 6 175 ￥2,040
4S-18L 18 25.0 23 16 83 15 10 6 170 ￥2,140
4S-19L 19 26.0 24 18 83 17 10 6 215 ￥2,140
4S-20L 20 28.0 26 18 83 16 10 6 225 ￥2,190
4S-21L 21 29.0 26 18 83 18 10 6 240 ￥2,190
4S-22L 22 30.0 26 18 83 18 10 6 270 ￥2,190
4S-23L 23 32.0 28 18 83 20 10 6 295 ￥2,440
4S-24L 24 33.0 28 18 83 20 10 6 330 ￥2,590
4S-25L 25 34.0 28 18 83 22 10 6 270 ￥2,940
4S-26L 26 35.0 30 20 83 22 10 6 375 ￥2,940
※その他特殊形状・仕様のソケットの製作も承っております。
お見積りの際には P.612～ 622 の「特注品お見積りシート」をご活用ください。
 ディープソケットセット （6 角・ホルダー付）
DEEP SOCKET SET (6pt.), with SOCKET HOLDER
製品番号HSL412 メーカー希望小売価格￥25,330
セット内容 12点
製品名 製品番号
ディープソケット（6角）
 DEEP SOCKET (6pt.)
4S- 10L, 11L, 12L, 13L, 14L, 15L,
16L, 17L, 18L, 19L, 20L, 21L
 ●  ソケットホルダー付（12 個タイプ）SH1412
 ●  化粧箱寸法：w416×d121×h37mm
 ●  質量：2.16kg
 ●  梱包入数（通常）：1
ソケットの取り外しが容易なソケットホルダー（アルミタイプ）
の採用により、作業効率アップ。
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 梱包入数 質量
(g)
メーカー希望
小売価格
S D 1 D 2 L 1 L d ( 通常 ) ( 店飾 )
4S-27L 27 36.0 30 20 83 22 10 6 395 ￥2,940
4S-28L 28 38.0 31 21 83 22 10 6 370 ￥3,260
4S-29L 29 39.0 31 21 83 22 10 6 555 ￥3,260
4S-30L 30 40.0 34 22 83 25 10 6 515 ￥3,260
4S-31L 31 42.0 34 22 83 25 10 6 440 ￥3,485
4S-32L 32 43.0 35 22 83 25 10 6 450 ￥3,485
4S-33L 33 45.0 35 22 83 25 10 6 520 ￥4,220
4S-34L 34 45.0 36 22 83 25 5 6 530 ￥4,540
4S-35L 35 46.0 36 22 83 25 5 6 520 ￥4,980
186
No2001_TONE_186-187.indd   186 2019/11/27   10:55:59